Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011. Ano XII, Edição 2838  -   R$ 6,00

Poder Executivo – Edição Extra II

PLANO PLURIANUAL  -  PPA 2012 a 2013

LEI Nº 1.623, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2011

ALTERA os dispositivos que especifica da
Lei nº 1.397, de 23 de dezembro de 2009,
que dispõe sobre o Plano Plurianual do
Município para o período de 2010 a 2013 e
dá outras providências.

O PREFEITO DE MANAUS, usando das atribuições que

lhe são conferidas pelo artigo 80, inciso IV, da Lei Orgânica do Município
de Manaus,

FAÇO SABER que o Poder Legislativo decretou e eu
sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1º Ficam alterados os Anexos de que trata o art. 2º da
Lei nº 1.397, de 23 de dezembro de 2009, que integram o Plano
Plurianual do município de Manaus para o período de 2010 a 2013, os
quais passam a vigorar na forma seguinte:

I – o Anexo I da Lei nº 1.397, de 23 de dezembro de 2009,
passa a vigorar na forma do Anexo I desta Lei, o qual atualiza a relação
de órgãos, entidades e fundos integrantes do Plano de que trata o caput;

II – ficam incluídos os programas constantes do Anexo II
desta Lei;

III – ficam alterados os atributos de programas e ações na
forma do Anexo III desta Lei.

IV – o Anexo IV desta Lei contém o detalhamento de todos
os programas constantes do Plano Plurianual, que serão executados no
período de 2012 a 2013.

Art. 2º Esta lei entra em vigor em 1º de janeiro de 2012.

Manaus, 30 de dezembro de 2011.

ANEXO I

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

2

ANEXO II

ANEXO III

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

3

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

4

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

5

ANEXO IV

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

6

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

7

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

8

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

9

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

10

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

11

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

12

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

13

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

14

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

15

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

16

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

17

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

18

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

19

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

20

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

21

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

22

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

23

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

24

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

25

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

26

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

27

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

28

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

29

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

30

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

31

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

32

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

33

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

34

Manaus, sexta-feira, 30 de dezembro de 2011 Nº 2838 – Edição Extra II – PPA 2012 a 2013

35